
Preis des Präsidenten - 10.08.2024
Ergebnisliste
Vierer-Auswahldrive - Stableford; 18 Löcher
Handicap-Grenze: 36.0

1-18 GC Mahlow Herren: gelb Par: 62 Slope: 113 Course: 61.2
Damen: rot Par: 62 Slope: 110 Course: 61.8 Stand: 10.08.24, 22:00 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Kieselhorst, Dennis GC Mahlow   4,3

Schlegel, Sven GC Mahlow  10,7/ 6  32  38
2 Spitzbart, Klaus Gross Kienitz, GC   5,2

Assfalg, Dr. med. Bruno GC Mahlow  15,7/ 8  27  35
* Fillbrandt, Kay GC Mahlow  11,8

Westenberg, Marc GC Mahlow  13,6/12  27  39
4 Anders, Heinz Ber GC Stolper Heide  10,3

Lee, Peter John Fleesensee Sportanla  12,2/10  26  36
5 Schaaf, Frank Lausitzer GC  16,6

Schwieg, Daniel Lausitzer GC  17,5/16  23  37
6 Wilms, Oliver GC Mahlow   9,2

Jauch, Andy GC Mahlow  17,3/12  22  32
* Schlömp, Wolfgang GC Mahlow  15,9

Stadthaus, Andre´ GC Mahlow  17,6/16  22  38
8 Dietrich, Thomas GC Mahlow  22,7

Dietrich, Lutz GC Mahlow  33,3/26  21  46
9 Kümmer, René GC Mahlow  15,4

Schröder, Jenny GC Mahlow  32,4/21  18  37
10 Meyer, Sven Ber GC Stolper Heide  14,4

Buske, Bastian Ber GC Stolper Heide  28,3/20  17  34
* Wirth, Christoph GC Mahlow  24,8

Kayser, Johannes Fleesensee Sportanla  36,2/28  17  42
12 Katsarski, Peter GC Mahlow  22,0

Katsarski, Brigitte GC Mahlow  26,5/23  16  35
* Gerstmann, Frank GC Mahlow  25,9

Obergfell, Martin GC Mahlow  31,9/27  16  40
* Bubbel, Birgit GC Mahlow  22,2

Unkhoff, Gregor GC Mahlow  43,4/27  16  42
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15 Hertzenberg, Evelyn GC Mahlow  22,9
Schubert, Angelika GC Mahlow  25,9/23  14  33

16 Mielke, Heinz GC Mahlow  24,5
Jänicke, Andreas GC Mahlow  25,4/24  11  31

* Schleif, Kerstin GC Mahlow  23,2
Droschinsky, Nicole GC Mahlow  32,0/26  11  32

* Manschewski, Hubert GC Mahlow  26,5
Manschewski, Sabine GC Mahlow  29,8/27  11  37

* Messer, Waltraud GC Mahlow  26,3
Schaafs, Werner GC Mahlow  32,0/27  11  32

* Schulze, Jürgen-Ulrich GC Mahlow  24,5
Schulze, Martina GC Mahlow  28,5/26  11  28

21 Gehrmann, Gerhard GC Mahlow  25,2
Förster, Ehrhard GC Mahlow  26,9/25  10  32

* Torgow, Frank Teschow, GC Schloss  28,2
Torgow, Sieglinde Teschow, GC Schloss  42,5/30  10  30

23 Gehrmann, Monika GC Mahlow  33,1
Rehaag, Angelika GC Mahlow  33,1/32   8  33

24 Lange, Lutz GC Mahlow  26,5
Lange, Anke GC Mahlow  26,5/26   7  28

** Retzlaff, Mike GC Mahlow  26,5
Retzlaff, Daniela GC Mahlow  35,5/29   7  31

* Stephan, Klaus GC Mahlow  26,5
Stephan, Ingeborg GC Mahlow  34,5/29   7  26

27 Mühle, Birgitt GC Mahlow  49,0
Christ, Jürgen GC Mahlow  52,0/35   6  27

28 Schnitzspahn, Hartmut GC Mahlow  27,1
Schnitzspahn, Norma GC Mahlow  35,1/29   5  29

* Beckhaus, Hartmut GC Mahlow  32,0
Schramm, Karola GC Mahlow  46,0/33   5  24

30 Sabathil, Dr. Sabine GC Mahlow  45,8
Bagenz, Sabine GC Mahlow  48,2/35   4  26

31 Kuchenbecker, Robert GC Mahlow  33,6
Krüger, Jutta GC Mahlow  41,0/34   3  24

** Knape, Josephine Ausland-Gast  54,0
Schieferdecker, Mike Ausland-Gast  54,0/35   3  13

Netto
1 1 Dietrich, Thomas GC Mahlow  22,7

Dietrich, Lutz GC Mahlow  33,3/26  21  46
2 2 Wirth, Christoph GC Mahlow  24,8

Kayser, Johannes Fleesensee Sportanla  36,2/28  17  42
3 * Bubbel, Birgit GC Mahlow  22,2

Unkhoff, Gregor GC Mahlow  43,4/27  16  42
4 Gerstmann, Frank GC Mahlow  25,9

Obergfell, Martin GC Mahlow  31,9/27  16  40
5 Fillbrandt, Kay GC Mahlow  11,8

Westenberg, Marc GC Mahlow  13,6/12  27  39
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6 Kieselhorst, Dennis GC Mahlow   4,3
Schlegel, Sven GC Mahlow  10,7/ 6  32  38

* Schlömp, Wolfgang GC Mahlow  15,9
Stadthaus, Andre´ GC Mahlow  17,6/16  22  38

8 Schaaf, Frank Lausitzer GC  16,6
Schwieg, Daniel Lausitzer GC  17,5/16  23  37

* Manschewski, Hubert GC Mahlow  26,5
Manschewski, Sabine GC Mahlow  29,8/27  11  37

* Kümmer, René GC Mahlow  15,4
Schröder, Jenny GC Mahlow  32,4/21  18  37

11 Anders, Heinz Ber GC Stolper Heide  10,3
Lee, Peter John Fleesensee Sportanla  12,2/10  26  36

12 Spitzbart, Klaus Gross Kienitz, GC   5,2
Assfalg, Dr. med. Bruno GC Mahlow  15,7/ 8  27  35

* Katsarski, Peter GC Mahlow  22,0
Katsarski, Brigitte GC Mahlow  26,5/23  16  35

14 Meyer, Sven Ber GC Stolper Heide  14,4
Buske, Bastian Ber GC Stolper Heide  28,3/20  17  34

15 Gehrmann, Monika GC Mahlow  33,1
Rehaag, Angelika GC Mahlow  33,1/32   8  33

* Hertzenberg, Evelyn GC Mahlow  22,9
Schubert, Angelika GC Mahlow  25,9/23  14  33

17 Schleif, Kerstin GC Mahlow  23,2
Droschinsky, Nicole GC Mahlow  32,0/26  11  32

* Wilms, Oliver GC Mahlow   9,2
Jauch, Andy GC Mahlow  17,3/12  22  32

* Gehrmann, Gerhard GC Mahlow  25,2
Förster, Ehrhard GC Mahlow  26,9/25  10  32

* Messer, Waltraud GC Mahlow  26,3
Schaafs, Werner GC Mahlow  32,0/27  11  32

21 Mielke, Heinz GC Mahlow  24,5
Jänicke, Andreas GC Mahlow  25,4/24  11  31

* Retzlaff, Mike GC Mahlow  26,5
Retzlaff, Daniela GC Mahlow  35,5/29   7  31

23 Torgow, Frank Teschow, GC Schloss  28,2
Torgow, Sieglinde Teschow, GC Schloss  42,5/30  10  30

24 Schnitzspahn, Hartmut GC Mahlow  27,1
Schnitzspahn, Norma GC Mahlow  35,1/29   5  29

25 Lange, Lutz GC Mahlow  26,5
Lange, Anke GC Mahlow  26,5/26   7  28

* Schulze, Jürgen-Ulrich GC Mahlow  24,5
Schulze, Martina GC Mahlow  28,5/26  11  28

27 Mühle, Birgitt GC Mahlow  49,0
Christ, Jürgen GC Mahlow  52,0/35   6  27

28 Stephan, Klaus GC Mahlow  26,5
Stephan, Ingeborg GC Mahlow  34,5/29   7  26

* Sabathil, Dr. Sabine GC Mahlow  45,8
Bagenz, Sabine GC Mahlow  48,2/35   4  26

30 Kuchenbecker, Robert GC Mahlow  33,6
Krüger, Jutta GC Mahlow  41,0/34   3  24
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* Beckhaus, Hartmut GC Mahlow  32,0
Schramm, Karola GC Mahlow  46,0/33   5  24

32 Knape, Josephine Ausland-Gast  54,0
Schieferdecker, Mike Ausland-Gast  54,0/35   3  13

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den schwersten 7, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 61,2 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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